ATOS OFICIAIS/EDITAIS
TERÇA-FEIRA, 4 DE OUTUBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20
 PROCESSO SELETIVO 02/2021

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu
Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR
PARA POSSE a candidata abaixo relacionada a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 05 (cinco) de
outubro de 2022 até o dia 11 (onze) de outubro de 2022, no horário das
8h (oito horas) às 12h (doze horas), para apresentação dos seguintes
documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou
Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de
Vacinação dos filhos menores de quatorze anos; Título de Eleitor;
Comprovante de Votação da última eleição e Residência; Carteira de
Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Comprovante de Tipo
Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes
Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos
requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Processo Seletivo 02/2021.

C O N V O C A R também para a realização do

Exame Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e
horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da
FUNDEC.

NOME RG CARGO   CLASS

Ana Carolina Sateles Oliveira 535475202 Auxiliar Administrativo 4º

Dracena, 04 de outubro de 2022.

EDSON HISSATOMI KAI

Diretor Executivo

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 060/22– CHAMADA PUBLICA 01/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: RECEBIMENTO DE IPTU, ISS, ALVARÁ, LICENÇA DE
FISCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO, ITBI E DÍVIDA ATIVA, EM
CONFORMIDADE A FEBRABAN.
Contratada:- BANCO BRADESCO S.A., R$ 187.200,00
Panorama 04/10/22
Vigência: 11 meses

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
MERCEDES-SP

TERMO DE CONTRATO LC/075/2022 - DE 12 DE SETEMBRO DE 2022 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES – Contratado: CONSTRUTORA
COCHITO EIRELI EPP. Objeto: Execução global (material e mão de obra) de 69,96 m²
de Ampliação da UBS – José Valquiro Pinheiro no Município de Santa Mercedes, com
recursos da Emenda Parlamentar nº 41180006 – Proposta nº 13879.7280001/21-010 R$
215.110,00 (REPETIÇÃO), no valor de R$ 206.653,94 (duzentos e seis mil, seiscentos e
cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos).